万州建城〔2022〕2号

关于开展排水户监督性检查工作的通知
各排水户，有关单位：

为做好“双随机、一公开”监管工作，进一步规范我区排水户污水排入市政管网的排水行为，按照2022年度万州区市场监管领域部门联合“双随机、一公开”抽查工作要求，结合我区实际，决定对全区汽车维修（含4S店）、餐饮等领域排水户开展“双随机、一公开”监督性检查。现就有关事项通知如下：

一、目标任务

通过对中心城区从事汽车维修（含4S店）、餐饮等活动向城镇排水设施排放污水的重点排水户违法违规行为进行整治，进一步加强对排水户的监管，依法严肃处理排水户违法违规排放行为,增强排水户依法排放的自觉性，切实提高市场监管水平，维护公众合法权益。

二、检查时间

2022年7月11日至7月31日。

三、检查对象和范围

中心城区从事汽车维修（含4S店）、餐饮等活动向城镇排水设施排放污水的重点排水户。

四、检查方式

按照“双随机一公开”监管要求进行检查。

五、检查内容

（一）排水许可证办理情况及排水许可有效性；

（二）预处理设施运行情况；

（三）水质情况；

（四）市场主体公示信息和无照经营行为；

（五）其他违法行为。

六、抽查结果的处理

本次检查结果将依法依规予以公示；检查发现问题需要改正或处罚的，由实施检查的相关部门责令限期改正或处罚；逾期未改正或未落实处罚事项的，将依法依规进行后续处理。

区住房城乡建委联系电话：023-58115335

区市场监督管理局联系电话：023-58560329

特此通知。

  重庆市万州区住房和城乡建设委员会     重庆市万州区市场监督管理局

                                   2022年6月13日
-2-
-2-